主旨：

說明：

雲林縣政府

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月3日
發文字號： 府教社二字第1122436531號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如主旨

​函轉教育部「教育業務志願服務獎勵實施計畫」1份，請

協助轉知所屬志工及志願服務團隊，踴躍報名申請，請

查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

(１)

​

依據教育部國民及學前教育署112年7月21日臺教國署學

字第1120094542A號函辦理。

旨揭實施計畫內容概要如下：

獎勵對象：對推動學校教育、社會教育、體育業務及

青年發展業務，有具體優良事蹟之績優志工、志願服

務團隊及運用單位。

推薦單位：教育部及所屬運用志工或志願服務團隊推

展教育業務之機關(構)、各公私立高級中等以上學校及

本部主管之法人或經政府立案之團體。

獎勵資格：

志工：於運用單位從事志願服務工作，持有志願服

務績效證明書，且經所屬運用單位考核具有績效

者：

青學獎：具學生身分，連續服務2年以上，且服務

時數累計200小時以上。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

640201雲林縣斗六市雲林路2
段515號

承辦人 ： 王怡甯
電話 ： 5522438
傳真 ： 5343575
電子信箱 ： 61182@ylc.edu.tw

1120022763

總收文　112/08/03

第1頁，共2頁

(２)

(３)

(４)

(５)

２、

３、

(四)

(五)
１、

２、

三、

銅質獎：連續服務3年以上，且服務時數累計1,000
小時以上。

銀質獎：連續服務5年以上，且服務時數累計1,500
小時以上。

金質獎：連續服務7年以上，且服務時數累計2,000
小時以上。

鑽質獎：連續服務10年以上，且服務時數累計3,00
0小時以上。

志願服務團隊：經運用單位備查在案，於運用單位

連續服務1年以上，志工人數達10人以上，並經運用

單位考核具有績效者。

運用單位：訂有志願服務團隊組織規定，運作良

好，並有定期、持續推動服務之事蹟，且團隊至少

成立滿3年，志工人數達30人以上，並經教育部審查

成績優良者。

推薦方式：請學校應覈實審查，擇符合資格並具有績

效者，依獎項分別造冊推薦，於112年8月1日起至9月3
0日止備文並檢附相關資料送教育部青年發展署辦理評

審。

表揚方式：

績優運用單位由教育部辦理表揚。

各志工獎項得主及績優志願服務團隊，由各運用單

位自行辦理表揚。

相關表格可至教育部青年發展署網站最新消息下載（網

址：https://www.yda.gov.tw/）。

正本：本縣各公私立高中職、本縣各大專院校

副本：本府教育處 112/08/03
13:54:30

第2頁，共2頁

主旨：

擬辦：

國立雲林科技大學 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：劉思瑜
聯絡電話：05-5525815
電子郵件：judyho@yuntech.edu.tw

簽 於  人事室第二組

​雲林縣政府函轉教育部「教育業務志願服務獎勵實施計

畫」1份，請本校協助轉知所屬志工及志願服務團隊，踴

躍報名申請。

​奉核後擬於本室網頁／最新消息項下公告周知，文陳閱

後存查。

會辦單位：

二層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號： 0112/070799/　　　/　　　/
保存年限： 03年

第1頁，共1頁
1120022763

112/08/09 17:13:14

組 員劉思瑜

112/08/09 17:44:49

第二組
組 長劉慧貞

如擬

112/08/09 18:06:50

人 事 室
主 任廖雪霞